Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 162 Recife, 24 de agosto de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

AGÊNCIA DE DEFESA E FISCALIZAÇÃO
AGROPECUÁRIA DE PERNAMBUCO-

ADAGRO
PORTARIA ADAGRO Nº 059, DE 19/08/2022
O DIRETOR PRESIDENTE da ADAGRO, RESOLVE: I - Tornar
público  determinação  sobre  a  implantação  do  Sistema  de
Mitigação  de  Risco-SMR  para  a  praga  Sigatoka-negra
- Pseudocercospora fijiensis, e dá outras providências correlatas
no Estado de Pernambuco, bem como o "Anexo I" com modelos
de formulários; II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação. Paulo Roberto de Andrade Lima - Diretor-Presidente.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
IB8ORK2BQ2-L46X0CUMMC-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o
documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=IB8ORK2BQ2-L46X0CUMMC-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCIX • Nº 162 Recife, 24 de agosto de 2022

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2022-08-24T09:05:17-0300
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco
	Companhia Editora de Pernambuco